
 

 

Nuorten viikonloppu Ylöjärvellä 
Koivupuistossa 

 

Tervetuloa Nuorten viikonlopulle pe-su 20.- 22.5.2022 Ylöjärvelle Koivupuistoon! 

Nuorten viikonloppu on tarkoitettu 15–35-vuotiaille nuorille.  

Leiriohjelman aikatauluineen julkistamme leirillä. Luvassa on toimintaa sisällä ja ulkona, saunomista, 

halutessa uintia ja paljuilua. Lisäksi leiriohjelmaan sisältyy melontaa. 

Ohjaajina tänä vuonna: Päivi sekä sairaanhoitaja-Kimmo, Karri, Anna-Lotta ja Lotta. 

 

Osallistumismaksu:  

Uudenmaan epilepsiayhdistyksen jäsenille 60€ + omakustanteisesti matkat Tampereelle. 

Muiden yhdistysten jäsenille 180€ + omakustanteisesti matkat Tampereelle. 

 

Tapaamme porukalla Tampereen rautatieasemalla (parkkipaikka, Rautatienkadun puolella) 

perjantaina kello 17:45. Yhteiskuljetus kohti Koivupuiston leirikeskusta starttaa kello 18:00. Olethan 

ajoissa! 

Mikäli huristelet paikalle Koivupuistoon (Petäjäntie 137, Ylöjärvi) omin neuvoin, saavuthan maaliin 

vasta kello 18:30 jälkeen, älä turhaan aiemmin. 

Sunnuntaina olemme Tampereen rautatieasemalla noin klo 12:45, paluuliput voi varata 12:45 jälkeen 

lähteviin kulkuneuvoihin.  

 

Sitovat ilmoittautumiset nettisivujemme kautta: www.epilepsia/uusimaa viim. su 15.5. 

(https://www.epilepsia.fi/yhdistykset/tutustu-alueyhdistyksiin/uudenmaan-epilepsiayhdistys/yhdistyksen-

tapahtumat/)  

Huom! Mukaan mahtuu rajoitettu määrä. 
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Yleistä infoa 

o Leiripaikka: Loma – ja kurssikeskus Koivupuisto. Petäjäntie 137, 33480 Ylöjärvi 

o Leiriläiset on vakuutettu Uudenmaan epilepsiayhdistyksen vakuutuksella leirin aikana 

o Leirillä on yleisavustus sekä sairaanhoitaja ja lähihoitajia työntekijöinä 

o Ilmoitamme lähempänä leiriajankohtaa yhteystiedon henkilölle, joka on vastassa teitä bussilla. 

o Esitietolomake ja osallistumismaksu pitää olla hoidettuna ennen leiriä 

 

Huomioittehan, että perusmaksuun sisältyy yhteismajoitus. Lisämaksusta yhden hengen huone. Ilmoita toive 

toimistolle. Saatavuus ei taattu! 

 

Varustelista: 

o Lääkkeet 

o Henkilökohtaiset hygieniavälineet 

o Ensiapulääke, nimettynä 

o Kela-kortti 

o Hyvät ulko- ja sisävaatteet sekä kunnolliset jalkineet (myös esim. lenkkarit) 

o ohjelmaa on ulkona mahdollisesti ilta-aikaan, joten lämmintä mukaan myös! Myös 

o Saunomisvälineet ja uikkarit 

o Mukaan voi ottaa mm. lautapelejä, korttipakkoja jne yhteistä tekemistä 

o Et tarvitse pyyhkeitä etkä lakanoita – ne kuuluvat pakettiin 

o Sisäkengät tai villasukat, jos varpaita palelee helposti 

o Herkkuja lauantai-illan nyyttäreihin (ei pakollinen) 

 

 


